[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2013                                      с. Идринское                           №  22 – 227 – р
О внесении изменений в решение
Идринского районного Совета депутатов
от 28.09.2007 № 15-206-р «Об утверждении
Положения «О порядке распоряжения и
управления муниципальной собственностью»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных  (муниципальных) учреждений», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьи 22 Устава Идринского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Идринского района», утвержденное   Решением  районного Совета депутатов от 28.09.2007 №15-206-р следующие изменения:

- подпункт в) пункта 3.1. исключить.
- пункт 12.3. изложить в следующей редакции:

 «12.3. Администрация района ведет реестры муниципального имущества в порядке, установленном уполномоченным правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Контроль по выполнению решения возложить на главу администрации Идринского района А.В. Киреева.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Идринский Вестник».

Исполняющий обязанности

главы района,  председателя
районного Совета депутатов                                                              В.И. Яковлев